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 کازرون
جواد صادقی، سرپرست جدید 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

کازرون شد
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مراسم تودیع و معارفه سرپرست 
فرمانداری  محل  در  کازرون  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  جدید 

شهرستان برگزار شد.

در این مراسم  که با حضور مهدی امید بخش،  معاون هنری، عبدالنبی 
سلامی، مشاور مدیر کل و آرین رزمجویی، مسئول امور شهرستانهای 
اداره کل برگزار گردید. محمد رضا خنشا، رئیس سابق اداره با اشاره 
به آنچه »اعتبارات قلیل و ضعیف مالی اداره و کمبودهای شدید مالی« 
نامید، گفت : تمام سعی خود را بر اجرای هر چه بهتر  برنامه های 
که  نمودیم  مختلف   های  جشنواره  برگزاری  و  هنری   و  فرهنگی 
این  برنامه ها با همکاری و همراهی هنرمندان و پیشکسوتان عرصه 

فرهنگ و هنر به خوبی و با  موفقیت برگزار شود . 
تالار   فضای  و  ظرفیت  افزایش   پیگیری  خصوص  در  همچنین  او 
نصراله مردانی، بیان داشت: ظرفیت این تالار در حال حاضر به 350 

صندلی گسترش پیدا کرده است.
همراهی  و  اداره  در  همکاران  تلاش  و   همکاری  از  پایان  در  خنشا 
هنرمندان شهرستان تقدیر و تشکر نمود و ادامه داد: امیدواریم که 

بتوانیم در پست جدید، خدمتگزار مردم عزیز باشیم . 
به گفته مهدی امید بخش، معاون هنری اداره کل، خنشا از این پس به 
عنوان مسئول توسعه و ترویج فعالیت های  قرآنی، مشغول به خدمت 

خواهد شد. 
در ادامه عبدالنبی سلامی، مشاور مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس با 
اشاره به حضور صادقی به عنوان سرپرست جدید  اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان، او را  از نیروهای سابق بدنه وزارت فرهنگ 
وارشاد اسلامی  و کارشناس ارشد نمایش معرفی کرد و گفت: وی 
در شهرستان قیر و کارزین مشغول به ایفای خدمت بوده اما به دلیل 

احساس  وظیفه به این شهرستان آمده است.
پیشکسوتان  و  هنرمندان  دوره  این  در  کرد  امیدواری  ابراز  سلامی 
عرصه فرهنگ وهنر شهرستان بتوانند بیش از پیش  با این اداره تعامل 

داشته باشند . 
سپس حمید رضا گرامی، فرماندار شهرستان کازرون با اشاره به اینکه 
مردم  توقعات  و  پویاست  و  زنده  شهرستان  یک  کازرون  شهرستان 
نیز درست و بجاست، اظهار داشت: اگر مدیر، مهره ها را به خوبی 
شناسایی و استفاده کند، این شهرستان ظرفیت بالایی دارد؛ بنابراین 
به  فرهنگی  موسسات  و  ها  انجمن  در  موجود  های  پتانسیل  از  باید 

خوبی استفاده شود.
وی در بخشی از سخنان خود گفت:  وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی 

باید  به بعد اسلامیت این دستگاه  نیز  نگاه ویژه ای  داشته باشد. 
شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سرپرستی  پایان، حکم  در 
جواد  تقدیم  شهرستان  فرماندار  و  هنری  معاونت  توسط  کازرون 

صادقی شد . 
خنشا از دی ماه 91 در راس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون 

قرار گرفته است. 

امام جمعه کازرون:

 در رد صلاحیت ها، 
دخالتی نداشته ام

* هیچ گاه در تریبون نماز جمعه به نفع یا علیه 
شخصی سخن نگفته ام

تایید  در  دخالتش  ادعاهای  رد  با  کازرون  جمعه  نماز  خطیب 
نیستم و  نگهبان  نظارت و شورای  صلاحیت ها، گفت:  عضو هیئت 

هیچ مسئولیت و دخالتی در این راستا ندارم.
خرسند متذکر شد: به آن دسته افرادی که در فضای مجازی دست به 
شایعات می زنند که بنده در رد صلاحیت ها دخیل بوده ام، باید گفت 
و  مسئولیت  هیچ  و  نیستم  نگهبان  شورای  و  نظارت  هیئت  عضو  که 

دخالتی در این راستا ندارم.
خطیب نماز جمعه کازرون افزود: همیشه بر سلامت انتخابات تأکید 
به  سالم  فضایی  در  اسلامی  معیارهای  اساس  بر  نامزدها  تا  داشته ام 
رقابت بپردازند و هیچ گاه در تریبون نماز جمعه به نفع شخصی و یا 

علیه کسی سخن نگفته ام.
خرسند تصریح کرد: بر اساس قانون اساسی، نظارت و احراز صلاحیت 
نامزدهای انتخاباتی به عهده شورای نگهبان است تا صلاحیت اشخاص 

ثبت نام شده را بررسی و اعلام کند.
وی تصریح کرد: به طور یقین  در بررسی صلاحیتها به خاطر کثرت 
داوطلبان با دیدگاه های مختلف، احتمال اشتباه و یا حتی تنگ نظری 
دو  در  که  قانونی  فرصت  در  داوطلبان  باید  بنابراین  دارد؛  وجود 
مرحله در اختیار دارند، اعتراض و یا شکایت خود را ابراز کنند تا 

موردبررسی قرار گیرد.

امام جمعه کازرون به انتخابات در این شهرستان اشاره کرد و گفت: 
عده ای از آقایانی که از این شهرستان برای مجلس ثبت نام کرده اند، 
همگی  که  شده اند  صلاحیت  احراز  عدم  یا  و  رد  آنان  صلاحیت 
تا  کنند  تمکین  قانون  به  باید  و  هستند  شریفی  و  محترم  انسان های 

شورای نگهبان به اعتراض آنان رسیدگی کند.
خرسند در پایان اظهار امیدواری کرد که شورای نگهبان در فرصت 
انتخابات  تا  کند  رسیدگی  اعتراضات  و  شکایات  به  باقی مانده 

باشکوهی رقم بخورد.

نی ریز
رزمایش فاطمیون با حضور 3 

گردان در شهرستان نی ریز
 آغاز شد

رزمایش  این  در  باحضور  بسیجیان  علیرضامقدسی:  سرویس خبری/ 
آمادگی و توان رزمی خود را به نمایش گذاشتند.

المقدس  بیت  گردانهای  بسیجیان  از  نفر   800 رزمایش،  این  در 
شهرستان، آمادگی خود را به مدت ۲ روز به نمایش گذاشتند.

این  گفت:  ریز  نی  شهرستان  سپاه  ناحیه  فرمانده  توکل،  سرهنگ 
رزمایش با هدف افزایش روحیه ایثارگری، حفظ انسجام گردان ها، 
بسیجیان و  بردن توان رزم  بالا  وحدت فرماندهی، حفظ آمادگی و 
برگزار  دشمن  احتمالی  تهدیدات  با  مقابله  برای  بسیجیان  آمادگی 

می شود.

سرهنگ توکل افزود: انجام عملیات ،کم کردن توانایی های دشمن، 
انداختن حرکت  تاخیر  به  برهم زدن سازماندهی و آرایش دشمن و 
دشمن فرضی،عملیات کمین وضدکمین،ایست بازرسی،دفاع ازکوی 
و  طبیعی  حوادث  و  نجات  و  امداد  و  مراکزمهم  از  ودفاع  وبرزن 
غیرطبیعی از جمله اقداماتی است که در این رزمایش ۲ روزه اجرا 

می شود.
این  ازعملیات  یکی  اینکه  بیان  با  ریز  نی  ناحیه  سپاه  ناحیه  فرمانده 
است،  گروگان گیری  و  اغتشاشات  ها،  ناآرامی  با  مقابله  رزمایش، 
افزود: این رزمایش در روز اول، فقط تمرین خواهد بود ومانور روز 

دوم با هدف مقابله با دشمن فرضی همراه است. 
سرهنگ توکل گفت: قبل از اجرای این رزمایش، آموزش هایی از 
قبیل آموزش سلاح های سازمانی، پدافند عامل و  غیرعامل، امداد و 
تا هر آن چه که یک  داده شد  بسیجیان  به  تخمین مسافت  نجات و 
بسیجی نیاز دارد فرا گیرد که در زمان لازم بتواند آنها را اجرا کند. 
و  رزمایش  چنین  اجرای  از  هدف  کرد:  اضافه  توکل  سرهنگ 
عملیات هایی این است که نیروهای بسیجی بتوانند به طور سازمان یافته 
آمادگی خود را بالا ببرند تا در مواقع ضروری و حساس بتوانند این 

آمادگی را به نمایش گذاشته و از نظام مقدس اسلامی دفاع نمایند.
وی در پایان سخنان خود ضمن بیان این مطلب که بسیجیان شهرستان 
نی ریز، تحت ولای رهبری برای هرگونه ماموریتی آمادگی کامل 
دارند، گفت: این رزمایش، نماد تبعیت از ولایت، اقتدار ملی و نمایش 
قدرت است و برگزاری این رزمایش، نشان از آمادگی کامل بسیج در 

برابر توطئه ها و تهدیدات دشمنان اسلام و انقلاب دارد.

خرامه
امدادرسانی نجاتگران جمعیت 
هلال احمر خرامه به 8 مصدوم 
حادثه در محور خرامه – معزآباد

نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین شهری خرامه به مصدومان حادثه 
برخورد دو دستگاه پراید و یک دستگاه پژو 405، در کیلومتر ۲ 
محور خرامه – معزآباد، امدادرسانی کردند. این حادثه، 8 مصدوم و 

۲ کشته بر جای گذاشت.

پی  در  فارس؛  استان  احمر  به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
و  امداد  معاونت  کشیک  با  استانداری  حوادث  ستاد  تلفنی  تماس 
با  پراید  دستگاه  دو  برخورد  بر  مبنی   )EOC( جمعیت  این  نجات 
یک دستگاه 405 در کیلومتر ۲ محور مواصلاتی خرامه – معزآباد، 
بلافاصله دو تیم عملیاتی از جمعیت هلال احمر خرامه به همراه یک 
دستگاه آمبولانس و یک خودرو سواری به محل حادثه اعزام شدند.

نجاتگران جمعیت هلال احمر خرامه، 4 نفر از مصدومان را پس از 
ارائه کمک های اولیه به مراکز درمانی شیراز منتقل نمودند.

اورژانس  نیروهای  توسط  حادثه  این  دیگر  مصدوم   4 است  گفتنی 
درمانی  مراکز  به  مداوا  جهت  خرامه  و  مرودشت  داریون،  شیراز، 

شیراز انتقال داده شدند. 
این عملیات، تا مدت زمان طولانی به طول انجامید و علت حادثه در 

دست بررسی مقامات انتظامی می باشد.
محمد  زارعی،  اسماعیل  را  خرامه  احمر  هلال  جمعیت  عملیاتی  تیم 
مهدی  محمد  کشاورزی،  رضا  محمد  زارع،  مهراب  زارعی،  یوسف 

آبپیما، سعید زارع و محمد امین ایزدی تشکیل می دادند.

بوشهر
مدیرکل فرهنگ و ارشاد بوشهر:

 زمینه انتخاب بوشهر به عنوان 
پایتخت کتاب کشور، تسهیل شد

برای  بوشهرگفت:زمینه  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل   
انتخاب این استان به عنوان پایتخت کتاب کشور، تسهیل شده است.

 حمیده ماحوزی افزود: امسال در این خصوص، طرح پایتخت کتاب 
جم،  بوشهر،  شهرهای  مشارکت  با  تفاهم نامه   100 با  بوشهر  استان 

کنگان، خورموج، برازجان و شبانکاره به تهران ارسال شد.
وی اضافه کرد:سال گذشته در این زمینه، 35 تفاهم نامه منعقد شده 

بود.
بعنوان  بوشهر  استان  روستای   45 کرد:همچنین  اظهار  ماحوزی 
روستای دوستدار کتاب، معرفی شده و برای تجهیز کتابخانه هایشان 
از یونسکو )سازمان علمی فرهنگی سازمان ملل متحد(کتاب دریافت 

می کنند.
امضای  در  سازمانها  و  اجرایی  دستگاههای  یادآورشد:همه  وی 
ولی  داشتند  فعالی  مشارکت  کتاب،  پایتخت  طرح  تفاهم نامه های 
به  بیشترین تعداد تفاهم نامه های امضا شده برای این طرح، مربوط 

شهرداری بوشهر است.
استان  اعتقاد  بیانگر  نامه  تفاهم  میزان  این  امضای  افزود:  ماحوزی 

بوشهر به بحث کتاب و کتابخوانی است.
وی تاکید کرد: تفاهم نامه های طرح پایتخت کتاب در استان بوشهر 
با هدف ترویج کتاب و کتابخوانی امضا شده و درهر شرایطی زمینه 

اجرای آنها در استان فراهم می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت:برنامه معرفی 

پایتخت کتاب، اسفند ماه سال جاری برگزار می شود.
ماحوزی افزود: اهواز به عنوان پایتخت کتاب کشور در این مدت 
نتوانست بسیاری ازبرنامه های خود را اجرا کند ولی بیشتر برنامه های 

استان بوشهر به عنوان نامزد پایتخت کتاب اجرا شده است.
کتاب  پایتخت  طرح  تفاهم نامه های  اجرای  زمینه  کرد:  تاکید  وی 
استان بوشهر با هدف ترویج کتاب و کتابخوانی را پیگیری می کنیم.

از  یکی  کتاب،  پایتخت  به عنوان  بوشهر  معرفی  اینکه  بیان  با  وی 
برنامه های راهبردی این اداره کل است، افزود: ارتقای سرانه مطالعه 
معضلات  کاهش  در  کتابخوانی  و  کتاب  حوزه  با  مردم  آشنایی  و 

اجتماعی، موثر است.
با اشاره به برگزاری نمایشگاه  وی در بخش دیگری از سخنان خود 
کتاب استان بوشهر گفت: نمایشگاه کتاب بوشهر با حضور350 ناشر 

و 35هزار عنوان برگزار شد.
و  حضور  کرد:  اظهار  نمایشگاه  این  از  استقبال  نحوه  درباره  وی 
استقبال مردم از نمایشگاه کتاب بوشهر به حدی بود که بسیاری از 

ناشران در زمان بازگشت، تنها یک کارتن با خود برگرداندند.
هزار   130 از  بیش  امسال  بوشهر  کتاب  نمایشگاه  افزود:  ماحوزی 

بازدید کننده وشش میلیارد ریال فروش داشته است.
نمایشگاه  درمحل  آذرماه   ۲9 ۲3تا  بوشهر  کتاب  نمایشگاه  دهمین 

بین المللی بوشهر برپا بود.

خوزستان
همایش سراسری روسای خانه های 

صنعت، معدن و تجارت کشور 
دراهواز برگزارمی شود

 رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: همایش سراسری 
روسای خانه های صنعت، معدن و تجارت کشور در روزهای 14 و 

15 بهمن در اهواز برگزار می شود.
 بیژن پناهی زاده در این خصوص اظهار کرد: این همایش با حضور 
جمعی از مقامات عالی بخش های دولتی و خصوصی و نیز صنعتگران 
و کارشناسان، در محل های هتل پارس اهواز و سالن همایش سازمان 

صنعت، معدن و تجارت خوزستان برگزارمی شود.
وی افزود: موضوعات محوری این همایش، بررسی وضعیت اقتصادی 
کشور در پسا برجام، پیشبرد اقتصاد مقاومتی و بررسی برنامه ششم 

توسعه است.
پناهی زاده ادامه داد: درحاشیه این اجلاس تلاش می شود تا ظرفیتهای 
اقتصادی و سرمایه گذاری خوزستان برای جذب سرمایه گذار داخلی 

معرفی شود.
رییس خانه صنعت، معدن و تجارت خوزستان ادامه داد: در این راستا 
دو جلسه هم اندیشی در ارتباط با مسایل اقتصادی با حضور مسئولان 
استانی پیش بینی شده که برای ارایه فرصت های مهم سرمایه گذاری، 

کمک موثری خواهد بود.

هرمزگان
معاون وزیر بهداشت

 35درصد غذایی که مردم ایران 
می خورند، اضافی است

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت:35درصد غذایی که مردم ایران می خورند، اضافی است که 
ابتلا به چاقی ،دیابت ،فشارخون و دیگر بیماری ها  موجب افزایش 

شده است.
ها  دانشگاه  روسای  همایش  روز  دومین  در  زاده  ملک  رضا  دکتر 

کشور  پنج  منطقه  پزشکی  علوم  های  دانشگاه  پژوهشی  معاونان  و 
اکنون  هم  میر،  و  مرگ  عامل   10 میان  افزود:در  بندرعباس  در 
رژیم غذایی نامناسب، به عنوان یک خطر جدی، زندگی مردم ایران 

را تهدید می کند.
وی ادامه داد: سالانه 95 هزار نفر در ایران بر اثر بیماری فشار خون 
جان خود را از دست می دهند و 50 درصد افرادی که در کشور به 

سن 55 سال می رسند، از بیماری فشار خون رنج می برند. 
ناشی از  بهداشت همچنین 50 درصد مرگ و میرها را  معاون وزیر 
میزان  درصد   ۲۲ کرد:  اضافه  و  دانست  مغزی  و  قلبی  های  سکته 

مرگ و میر نیز مربوط به انواع سرطان ها است. 
دادن  برای سوق  بهداشت  خاطرنشان کرد:وزارت  زاده  ملک  دکتر 
پژوهش ها به سمت ارتقای نظام سلامت و پیشگیری از این بیماریها، 

برنامه ریزی دقیقی کرده است. 
شده اندکه  تقسیم  10منطقه  به  کشور  پزشکی  علوم  های  دانشگاه 
بندرعباس،شیراز،بوشهر،یاسوج،فسا،  پزشکی  علوم  دانشگاه های 
جهرم و دانشکده های پزشکی لار و گراش در منطقه پنج قرار دارند.

کهگیلویه و بویراحمد
دو میلیون گل رز از کهگیلویه 

وبویراحمدبه روسیه و ارمنستان 
صادر می شود

 رئیس سازمان جهادکشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سال 95 
بیش از دو میلیون شاخه گل رز هلندی از این استان به کشور های 

روسیه و ارمنستان صادر می شود.
 جعفر گوهرگانی در این خصوص افزود:سالانه بیش از 13 میلیون 
شاخه گل رُز بریده و در این استان تولید می شود که 90 درصد این 

تعداد، قابلیت صادرات دارند.
و  کهگیلویه  در  گل  تولید  گلخانه   ۲5 از  بیش  اینکه  بیان  با  وی 
امسال۲0  هلندی،  رز  تولید گل  تصریح کرد:  است،  بویراحمدفعال 

درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشته است.
گوهرگانی اظهار کرد: این گلخانه ها با وسعت 45 هکتار برای بیش 

از دوهزار نفر، اشتغالزایی ایجاد کرده است.

استان،  در  رز  گل  شاخه  هزار  دو  روزانه  برداشت  به  اشاره  با  وی 
تصریح کرد: با توجه به کیفیت و ماندگاری بالا، گل های تولید شده 

به استان های تهران و اصفهان نیز صادر می شود. 
ابراز داشت:  بویراحمد  و  رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه 
گردو،  لیموترش،  درختی،  سیب  انواع  از  استان  این  محصولات 
انگور، عسل، گل رُز، دام زنده، محصولات جالیزی، گیاهان دارویی 

و صنایع تبدیلی، قابلیت صادرات دارند.
کشاورزی  محصولات  سالانه  تولید  کل  کرد:  تصریح  گوهرگانی 
صدم   65 که  است  تن  هزار   749 از  بیش  بویراحمد  و  کهگیلویه 

درصد کل تولید کشور را تشکیل می دهد.
ادامه داد: طی سال آینده می توانیم صادرات 44 میلیون دلار  وی 
محصولات کشاورزی از استان کهگیلویه و بویراحمد را داشته باشیم.

آگهی حصر وراثت
درخواستی  شرح  به  شاهمراد  فرزند  جابری  سلیمی  خدامراد  آقای 
درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این  از  ش  ۲97/94/ح  کلاسه  به 
خانم  که  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت  انحصار  گواهی  اصلاح  صدور 
از  صادره   304 شناسنامه  به  کرم  شاه  فرزند  جابری  سلیمی  بس  گل 
خرامه  شهر  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1394/5/۲9 تاریخ   در  فسا  ح 
عبارتند  مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  و  نموده  فوت  جابری  معزآباد 
 899 شناسنامه  شماره  به  الذکر   فوق  مشخصات  با  متقاضی   -1 از: 
به  اله مراد سلیمی جابری  صادره از ح فسا فرزند پسر متوفیه     ۲- 
زینب   -3 متوفی  پسر  فرزند  فسا  ح  از  صادره   900 شناسنامه  شماره 
فرزند دختر  فسا  از ح  به شماره شناسنامه 901 صادره  سلیمی جابری 
ح  از  شناسنامه 898 صادره  شماره  به  جابری  سلیمی  آمنه  متوفی 4- 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست  با  فسا فرزند دختر متوفی اینک 
یا  شخص  چنانچه  تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  برای  را  مزبور 
است  آنها  نزد  متوفی  از  وصیتنامه  یا  و  دارند  اعتراضی  اشخاصی 
بدیهی  نماید.  تقدیم  دادگاه  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  ماه  یک  ظرف 
شد.    خواهد  تصمیم  اتخاذ  مقررات  وفق  مهلت،  انقضای  از  پس   است 
                        قاضی شورای حل اختلاف شعبه معزآباد جابری- برزگر

                                                   19853/9697

                                                        مدیرکل فرهنگ و ارشاد بوشهر:

 زمینه انتخاب بوشهر به عنوان پایتخت کتاب 
کشور، تسهیل شد

عنوان  به  استان  این  انتخاب  برای  بوشهرگفت:زمینه  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ   مدیرکل 
پایتخت کتاب کشور، تسهیل شده است.

 100 با  بوشهر  استان  کتاب  پایتخت  طرح  خصوص،  این  در  امسال  افزود:  ماحوزی  حمیده 
تفاهم نامه با مشارکت شهرهای بوشهر...                                             ادامه در پایین صفحه 
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